
685736-2024 Page 1/8

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 685736-2024 - Gara

Spagna – Servizi di urbanistica – Contrato de servicios para la redacción del Plan de ordenación 
urbana municipal de Celrà.
OJ S 219/2024 11/11/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Ajuntament de Celrà
E-mail: ajuntament@celra.cat
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Contrato de servicios para la redacción del Plan de ordenación urbana municipal de 
Celrà.
Descrizione: El contrato se divide en tres lotes como se indica a continuación. Las funciones y 
procedimiento de licitación están explicados en el Pliego de cláusulas administrativas 
particulares y en el Pliego de prescripciones técnicas particulares.
Identificativo della procedura: adc38423-809f-47d3-b9a1-ca2b0cc6c73d
Identificativo interno: x2024001182
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no
Caratteristiche principali della procedura: Consultar el perfil del contratante de Celrà 
(https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0)

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71410000 Servizi di urbanistica

Luogo di esecuzione
Località: Celrà
Suddivisione del paese (NUTS): Girona (ES512)
Paese: Spagna

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 453 692,63 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de contratos del sector público.

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Numero massimo di lotti per i quali un offerente può presentare offerte: 3
Condizioni contrattuali: 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/685736-2024
mailto:ajuntament@celra.cat
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0


685736-2024 Page 2/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

4.1.2.

4.1.

2.1.6.

Numero massimo di lotti per i quali può essere aggiudicato un appalto a un offerente: 3

Motivi di esclusione
Fonti dei motivi di esclusione: Documento di gara

4. Gruppo di lotti

Gruppo di lotti: GLO-0001
Lotti inclusi: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003

Informazioni generali
Informazioni supplementari: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?
categoria=0

: L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI) sì

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Lote 1: Documentación urbanística, económica y de mobilidad del POUM de Celrà.
Descrizione: Las funciones a realizar están descritas en el pliego de prescripciones técnicas.
Identificativo interno: x2024001182 Lot 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71410000 Servizi di urbanistica

Luogo di esecuzione
Località: Celrà
Codice postale: 17460
Suddivisione del paese (NUTS): Girona (ES512)
Paese: Spagna

Durata stimata
Durata: 4 Anni

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 399 520,38 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

: L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI) sì

Criteri di selezione
Fonti dei criteri di selezione: Documento di gara

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: 1- Oferta económica.
Descrizione: 1- Oferta económica. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Categoria del criterio di aggiudicazione valore fisso Valore fisso (totale)

https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0


685736-2024 Page 3/8

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Criterio di aggiudicazione: numero: 15
: Criterio

: Tipo Qualità
Nome: 2- Experiencia adicional del equipo de trabajo.
Descrizione: 2- Experiencia adicional del equipo de Trabajo. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Categoria del criterio di aggiudicazione valore fisso Valore fisso (totale)
Criterio di aggiudicazione: numero: 30

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: 3-Adscripción de personal extra al equipo de trabajo.
Descrizione: 3- Adscripción de personal extra al equipo de trabajo. Consultar cláusula 13 
PCAP.

: Categoria del criterio di aggiudicazione valore fisso Valore fisso (totale)
Criterio di aggiudicazione: numero: 10

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: 4-Propuesta de trabajo y memoria
Descrizione: 4- Propuesta de trabajo y memoria. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 45

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: catalano
Indirizzo dei documenti di gara: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall
/celra?categoria=0

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?
categoria=0
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: catalano
Catalogo elettronico: Non consentita
Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal 
regolamento (UE) n. 910/2014]
Descrizione della garanzia finanziaria: 5% del importe de adjudicación, IVA excluido
Termine per il ricevimento delle offerte: 09/12/2024 15:00:00 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 2 Mesi
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Luogo: Ajuntament de Celrà
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0


685736-2024 Page 4/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal català de contractes del sector públic.
Informazioni sui termini per il riesame: Consultar cláusula 65 del Pliego de cláusulas 
administrativas.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Tribunal català de contractes del sector públic.

Lotto: LOT-0002
Titolo: Lote 2: Documentación ambiental del POUM de Celrà.
Descrizione: Las funciones a realizar están descritas en el pliego de prescripciones técnicas.
Identificativo interno: x2024001182 Lot 2

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71410000 Servizi di urbanistica

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 90712000 Pianificazione ambientale 90712100 
, Pianificazione di sviluppo ambientale urbano 71400000 

, Servizi di urbanistica e architettura paesaggistica 71313000 
Servizi di consulenza in ingegneria ambientale

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Girona (ES512)
Paese: Spagna

Durata stimata
Durata: 4 Anni

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 25 393,24 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

: L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI) sì

Criteri di selezione
Fonti dei criteri di selezione: Documento di gara

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: 1- Oferta económica
Descrizione: 1. Oferta económica. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Categoria del criterio di aggiudicazione valore fisso Valore fisso (totale)
Criterio di aggiudicazione: numero: 15

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: 2- Experiencia adicional del equipo de Trabajo
Descrizione: 2. Experiencia adicional del equipo de trabajo. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Categoria del criterio di aggiudicazione valore fisso Valore fisso (totale)
Criterio di aggiudicazione: numero: 30



685736-2024 Page 5/8

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: 3- Adscripción de personal extra al equipo de trabajo.
Descrizione: 3. Adscripción de personal extra al equipo de trabajo. Consultar cláusula 13 
PCAP.

: Categoria del criterio di aggiudicazione valore fisso Valore fisso (totale)
Criterio di aggiudicazione: numero: 10

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: 4- Propuesta de trabajo y memoria.
Descrizione: 4- Propuesta de trabajo y memoria. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 45

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: catalano
Indirizzo dei documenti di gara: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall
/celra?categoria=0

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?
categoria=0
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: catalano
Catalogo elettronico: Non consentita
Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal 
regolamento (UE) n. 910/2014]
Termine per il ricevimento delle offerte: 09/12/2024 15:00:00 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 2 Mesi
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal català de contractes del sector públic.
Informazioni sui termini per il riesame: Consultar cláusula 65 del Pliego de cláusulas 
administrativas.

Lotto: LOT-0003
Titolo: Lote 3: Plan de participación ciudadana del POUM de Celrà.
Descrizione: Las funciones a realizar están descritas en el pliego de prescripciones técnicas.
Identificativo interno: x2024001182 Lot 3

Finalità

https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0


685736-2024 Page 6/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71410000 Servizi di urbanistica

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 79315000 Servizi di ricerca sociale 79320000 
Servizi di sondaggi di opinione

Luogo di esecuzione
Località: Celrà
Suddivisione del paese (NUTS): Girona (ES512)
Paese: Spagna

Durata stimata
Durata: 3 Anni

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 19 750,30 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

: L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI) sì

Criteri di selezione
Fonti dei criteri di selezione: Documento di gara

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: 1- Oferta económica
Descrizione: 1. Oferta económica. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Categoria del criterio di aggiudicazione valore fisso Valore fisso (totale)
Criterio di aggiudicazione: numero: 15

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: 2- Experiencia adicional del equipo de Trabajo
Descrizione: 2- Experiencia adicional del equipo de Trabajo. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Categoria del criterio di aggiudicazione valore fisso Valore fisso (totale)
Criterio di aggiudicazione: numero: 30

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: 3- Adscripción de personal extra al equipo de trabajo.
Descrizione: 3- Adscripción de personal extra al equipo de trabajo. Consultar cláusula 13 
PCAP.

: Categoria del criterio di aggiudicazione valore fisso Valore fisso (totale)
Criterio di aggiudicazione: numero: 10

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: 4- Propuesta de trabajo y memoria.
Descrizione: 4- Propuesta de trabajo y memoria. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 45



685736-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall
/celra?categoria=0

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?
categoria=0
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: catalano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 09/12/2024 15:00:00 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 2 Mesi
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal català de contractes del sector públic.
Informazioni sui termini per il riesame: Consultar cláusula 65 del Pliego de cláusulas 
administrativas.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Ajuntament de Celrà
Numero di registrazione: P1705400H
Servizio: Ajuntament de Celrà
Indirizzo postale: Ctra. Juià, 48
Località: Celrà
Codice postale: 17460
Suddivisione del paese (NUTS): Girona (ES512)
Paese: Spagna
E-mail: ajuntament@celra.cat
Telefono: 972492001
Indirizzo internet: www.celra.cat
Profilo del committente: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?
categoria=0
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0003
Nome ufficiale: Tribunal català de contractes del sector públic.

https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
mailto:ajuntament@celra.cat
http://www.celra.cat
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0


685736-2024 Page 8/8

8.1.

Numero di registrazione: tribunal català de contractes
Indirizzo postale: carrer del Foc
Località: Barcelona
Codice postale: 08038
Suddivisione del paese (NUTS): Barcelona (ES511)
Paese: Spagna
E-mail: tccsp@gencat.cat
Telefono: +34938842038
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0000
Nome ufficiale: Publications Office of the European Union
Numero di registrazione: PUBL
Località: Luxembourg
Codice postale: 2417
Suddivisione del paese (NUTS): Luxembourg (LU000)
Paese: Lussemburgo
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefono: +352 29291
Indirizzo internet: https://op.europa.eu
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: eeab2ae5-bb0a-4ef4-a381-fc48ca82b72a  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 08/11/2024 12:37:23 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: spagnolo
Numero di pubblicazione dell'avviso: 685736-2024
Numero dell'edizione della GU S: 219/2024
Data di pubblicazione: 11/11/2024

mailto:tccsp@gencat.cat
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

